430
405
12
0
14
0
ca. 169
zum Flaschenanschluss zum Flaschenanschluss

Regelbereiche
DRS - 2BC 2 -2 - SK 1 R - 006 - PS250 - PI005B - MA - V M 6 - ES
Bestellbeispiel
Zweistufige Entspannungsstation DRS 2-2 Messing verchromt für zwei Flaschen, Eingangsdruck max. 210 bar, Ausgangs-
druck bis 3,5 bar regelbar, Eingangsanschluss nach DIN 477-1 Nr. 6 mit 6kant-Mutter, Vordruckmanometer als Kontaktma-
nometer bis 250 bar, Hinterdruckmanometer Standard -1 bis 5 bar, mit Abblaseventil, Ausgang Klemmringverschraubung
6 mm, mit Eigengasspülsystem.
PI Manometer-
skalierung
Messing
verchromt Edelstahl
0 ... 400 bar x x
0 ... 315 bar x
0 ... 250 bar x
0 ... 100 bar x x
0 ... 40 bar x x
0 ... 25 bar x x
0 ... 16 bar x x
-1 ... +9 bar x x
-1 ... +5 bar x x
-1 ... +3 bar x x
-1 ... +1,5 bar x x
Gasflaschenanschluss nach DIN 477
Teil 1 Anschluss-Nr.
Anschlussgewinde
001 W 21.8 x 1/14‘‘ links
005 W 1‘‘ links
006 W 21.8 x 1/14‘‘ rechts
007 G 5/8‘‘ IG rechts
008 W 1‘‘ rechts
009 G 3/4‘‘ rechts
010 W 24.32 x 1/14‘‘ rechts
011 G 3/8‘‘ rechts
013 G 5/8‘‘ AG rechts
014 M 19 x 1.5 links
 Gasflaschenanschlüsse nach anderen
Normen müssen angegeben werden
Standardmanometer Standard-Gasflaschenanschlüsse
gasetechnik24 KG
Rechenweg 16
42655 Solingen
Tel. + 49 (0)212 52088090
Fax + 49 (0)212 52088099